
COMUNE DI
Pro′ lflcla`″ ハVELι rlV0

AREA TECNICA
Z10NE DEL RESPONSABILE D

N 3q de1 13」fIIJP10 2θ1 7
N° ■3 Registro generale

OGGETTO: AUttORIZZAZ10NE A CONttRARRE per liaffidamento de‖ a
del fotocopiatore Canon!R3225‐ CIC Z2BlEFCF63

DAttO atto che in relazione a‖ a presente Determina sono stati acquisiti, ai sensi

de‖ 'Art.147 bis de!D.Lgs n° 267/2000,i seguenti pareri:   |

> PARERE FVOREVOLEin Ordine a‖ a Regolarita TECNICA:

> PARERE FVOREVOLE in Ordine a‖a Regolanta CONTABjLL

> VISTO AT TESTANTE la copertura finanziaria su CAP n° 360800 art.1

DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

イ1.   `



Oggetto: Autorizozione o controrre con lo Ditto "IDEA COMPUTER" per I'affidamento
della riparazione del fotocopiatore Canon lR 3225- CIG Z2BlEFCt63

,I. RESPONSAB'LE DELL' UTC;

Considerolo che, si rende necessorio procedere oll'individuozione dello Ditto o cui
offidore lo riporolone del fotocopioiore in oggelto indicoto;

Verificolo che lo Consip S.p.A., societo concessionorio del Ministero dell'Economio e
delle Finonze per i servizi informotivi pubblici, non ho otluolmente otiivoto
convenzioni per lo fornituro dei beni/servizi di cui oll'oggelto, olle quoli poler
evenluolmente oderire oi sensi dell'orl.24, commo 6, dello legge n. 448/2001:

Vislo il vigenie Regolomenlo dei controtti dell'Ente, che permetie, nell'ombito delle
procedure in economio, il ricorso ollo trottotivo diretto prescindendo dollo richiesto di
plurolito di preventivi, per lo tipologio dei beni/servizi di cui oll'oggetto;

Atleso che lo Diiio "IDEA COMPUTER" con sede in Lioni in Vio/C.do Cerrele,
interpelloto per lo riporozione dei beni/servizi in oggetto, si d reso disponibile od
effettuore lo riporozione medesimo per un costo di € 345,90 oltre IVA per un lotole di
€ 420,90, presenlondo oll'Ente lo proprio offerto e il relotivo preventivo con noto del
06.04.2017 in otii prot. 2824 del 13.06.2017:

Considerolo che lo Ditlo "IDEA COMPUTER" presento i necessori requisiti di
comprovoto esperienzo nel setiore e di offidobilito, in quonto porlicolormenie
esperto nel settore specifico e di che trottosi ovendo inoltre, gid svolto per l'Ente
prestozioni di servizio professionole di uguole contenuto con esito posiiivo;

Rilenulo, pertonto, di poter outorizore il ricorso ollo iroitolivo diretto con Io Ditto
"IDEA COMPUTER" , sio per imotivi di cui ol punto precedente, sio in quonto le spese
di riporozione rientrono nei limili stobiliti dol vigenle Regolomento per le forniiure e
servizi in economio dell'Ente sopro richiomoto;

Visli: - il D. Lgs.267 12000, con porticolore riferimenlo ogli orti. l0/, l5l, commo 4, e
183; - il Regolomento dei controtli vigente Regolomento per le forniture e servizi in
economio debitomente opprovoto del consiglio comunole - il Regolomento di
contobilitd - lo deliberozione dello Giunto comunole n.22/2017;

DETERMINA

l. Di incoricore lo Ditto "IDEA COMPUTER" con sede in LIONI in Vio Cerrete o fornire lo
riporozione del fotocopiolore in oggetlo, come do offerto e preventivo del



06 04 2017in ol‖ pro1 2824 de113 06 2017′ per un costo omnicomprensivo di(420′ 90
di cui(75′ 90 perlVA o122%;

2. Dl precisore, oi sensi dell'ort. 192 del D. Lgs.267 /2000 che
- il fine che si intende perseguire con ll conlroito d quello di fornire oll'Ente i

beni/servizi di cui oll'oggetto,
- I'oggetto del conirolto d lo riporozione del fotocopiotore in premesso indicoto;
- le clousole essenzioli sono il pieno rispetlo di quonto offerto nei termini perentori di
gg. 7 dollo doto dello presente;
- lo formo del controtlo d lo scritturo privoto;
- lo modolitd di scelto del controente d quello dello trottoiivo diretto, nell'ombito
delle procedure in economio, sio in quonto le spese di riporozione rientrono nei limiti
slobiliti del vigente Regolomento dell'Ente sio per il possesso do porie dello Ditlo in
porolo dei requisiti di comprovoto esperienzo nel settore e di offidobilitd in premesso
richiomoti;
3. Di impegnore lo ripetulo speso di € 42090 ot Capitolo 360800 art. 1;

4. Di definire l'occordo con lo Ditto "IDEA COMPUTER" medionte sottoscrizione dello
presenie delerminozione dondo volore sinollogmolico ollo stesso;

5. Di precisore che si procederd ollo liquidozione e pogomenlo ollo Ditio "IDEA
COMPUIER" su presenlozione di regolore folluro ol protocollo dell'Ente e previo
risconiro di conispondenzo, per quolitd e quontiid, dello riporozione effettuoio con
quonto pottuito e di concordonzo degli imporli fotluroti con quelli stobiliti con visto di
regoloritd do porle dell'UTC.

6. Dl dore otto che lo presente determinozione, predisposto oi sensi dell'ori.3 commo
I del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tromite sisiemo informotivo outomotizoio:

' i esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolariri contabile attestante la copertura finanziaria, nel caso
comporti impegno di spesa;

. va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso ilsettore amministlativo. 
I. va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3) ufficio mejsi

pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi l

銀嗜
ｒ

ｃ斑
に
ppe

し

cOMUNE Dけ lCR:RA DE SA卜 」CTiS(AV)

撥塑|イ |「膏

'Ir __

′LR DP

IL l,`[SSOIL SEGR「 AR10[こ・｀tヽ rLこ


